# C. Szablowski Poplawy Demissio.

Coram officio ex actis presentibus Casimirus Capitaneus Braunsensis pluri compitibus  
 Nobilibus Matthias olim Juaris Michasie Poplawski seras mente et corpore  
 exars palam pue ac libere Recognovit Quia Eussus Andreus Aurelius Szablowski  
 Vice Notario Castreani Braunsensis et ipsius presentis obligationem suam deinde in-  
 nobilitate in bonis Poplawy sicut et alii Paulus olim Francus Poplawski in summa di-  
 ginta Florionis post condactis demibus Braunsensibus modo obligationem inxi-  
 per et recognovit Quoniam adda prope eiusdem in omnibus suis ac pariter in presentibus  
 re possessione ratione ecclesiastica ac ligaverit et in libris omnibus in origina-  
 li in scriptis contractibus edite demitte omnes et integros vis sua sibi ad pre-  
 missa remiens in persona eius et successorum illius plenarie et eximie trans-  
 ferre et transfundere Ad quod illi cum ex parte sua actuali ac pacifica possessione  
 per Magistrum et alios duos quosvis officio acceptanda datur et admittit

Per ha

Quierat

Contra off' et actus presentibus Casimirus Capitaneus Braunsensis pluri compitibus Donatus  
 Prelecta olim alio dno Juaris Diebus seras mentis et corpore exars palam publica  
 ac libere Recognovit Quia aliam Albertina Teska in Diebus residentem de exordi-  
 nariis bonis aliorum Casimirus eius proprii Deeres officij presentibus adiudicari qua-  
 erit et libere facit salvas possessione sua personam et daturis sibi persequenda.

# Kruszewo Elabij

Donatio.

Coram officio ex actis presentibus Casimirus Capitaneus Braunsensis pluri compitibus Nobilibus  
 Matthias olim Juaris Kruszewski de Kruszewo Elabij seras mente et corpore  
 exars palam pue ac libere Recognovit Quia nobili Syluestro Kruszewski  
 Intra no gemarum et eius presentibus bonorum suorum immobilium in hereditate  
 Kruszewo Elabij sicut bona sua omnia mobilia et immobilia in hereditate pa-  
 tris consistens de parte patrem partem spectans et consistens excepta Reforma-  
 tione maris sui sibi reservata in arcibus hortibus edificijs omnibus sepibus  
 agris pratis campis sylvis rubetis fluvijs et omnibus ac singulis eorum  
 dem bonorum utilibus facultatibus proventus redditibus ac censibus et penarum  
 curis et commodis nullis rebus exceptis nec non cum omni parte sua dno  
 proprietate et quietate titulis hereditariis et prout ipsa bona in suis heredi-  
 tatis et libris extendens pura mente sine omni ac irreversibili donatione  
 perpetua ac dicitur et tenentibus dedit donavit inscripsit et recognovit  
 Cuius id ex parte in typis realem cum actuali ac pacifica possessione per Magistru  
 Regni Reverentem et alios duos quosvis officio acceptanda datur et admittit

Quierat

1792  
 In omnibus et singulis personarum  
 impinguarum et constantium personarum  
 demiles simpliciter taxatis et edicendis Et  
 cum officio p[ro]curatorum Castren[si] Capitaneis  
 demiles in primo citatio[n]ib[us] Terminis tanquam  
 nullis controversiis exceptionibus allegacionibus  
 ac eorum quibusvis prosecucionibus alijsq[ue] omnibus  
 in uniuersum iuris re-  
 medijs et defensis legalibus q[ue] impedimentis  
 etiam de iure concessibilib[us] se et suos  
 successores un[de] absente[n]do et abrenunciando  
 personaliter sua re[n]u[n]ciacione

**Kruszewski**

**Debitum**

Cum off[ic]io et actib[us] p[ro]curatorum Castren[si] Capitaneis  
 demiles in primo citatio[n]ib[us] Terminis tanquam  
 nullis controversiis exceptionibus allegacionibus  
 ac eorum quibusvis prosecucionibus alijsq[ue] omnibus  
 in uniuersum iuris re-  
 medijs et defensis legalibus q[ue] impedimentis  
 etiam de iure concessibilib[us] se et suos  
 successores un[de] absente[n]do et abrenunciando  
 personaliter sua re[n]u[n]ciacione

**Kruszewo**

**Obligatio**

Cum off[ic]io et actib[us] p[ro]curatorum Castren[si] Capitaneis  
 demiles in primo citatio[n]ib[us] Terminis tanquam  
 nullis controversiis exceptionibus allegacionibus  
 ac eorum quibusvis prosecucionibus alijsq[ue] omnibus  
 in uniuersum iuris re-  
 medijs et defensis legalibus q[ue] impedimentis  
 etiam de iure concessibilib[us] se et suos  
 successores un[de] absente[n]do et abrenunciando  
 personaliter sua re[n]u[n]ciacione